Приказ

по муниципальному  автономному образовательному учреждению
 дополнительного образования «Дом школьников»

Бавлинского муниципального района РТ

от «____» ___________ 2017 г.                                                                                   № ___

 О проведении аттестации с целью

 подтверждения соответствия

занимаемой должности
В соответствии с пунктом 5 Порядка проведения аттестации педагогических работников организации, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом МО и Н РФ «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников  организации, осуществляющих образовательную деятельность» от 07.04.2014 года № 276, положением о проведении аттестации педагогических работников МАОУ ДО «Дом школьников» БМР РТ, утвержденное приказом директора Дом школьников от _____________ № _____, согласно Единого квалификационного справочника, утвержденного приказом Министерства  здравоохранения и социального развития РФ от 26.08.2010 № 761-н
П р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников МАОУ ДО «Дом школьников» в целях подтверждения соответствия занимаемой должности педагогов  дополнительного образования Абаевой Е.А., педагога дополнительного образования Файзуллиной Р.Н.

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих обязательной аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение 1);
3. Заместителю директора  по УВР, председателю аттестационной комиссии Савиной Наталье Васильевне:

- организовать работу аттестационной комиссии.

 4. Методисту Гизатуллиной К.К. составить график проведения экспертной оценки профессиональной деятельности педагогов;

5. Заместителю директора по УВР Савиной в отношении педагога дополнительного образования  Абаевой Е.А. и методисту Гизатуллиной К.К. в отношении педагога дополнительного образования Файзуллиной Р.Н.
- провести анализ педагогической деятельности аттестующихся работников и подготовить представление согласно Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность (утв. Приказом МО и Н РФ от 07.04.2014г. №276) до 07.10.2017

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор МАОУ ДО                                                                          Е.А. Никифорова

   «Дом школьников»

С приказом ознакомлены:                                                                    Н.В. Савина

                                                                                                                 К.К. Гизатуллина

                                                                                                                 Е.А. Абаева

                                                                                                                 Р.Н. Файзуллина
Приложение 1

Утверждено

приказом директора

МАОУ ДО «Дом школьников»

Бавлинского муниципального района РТ

От 11.09.2017 № ____

Список

педагогических работников, проходящих процедуру аттестации

на соответствие занимаемой должности

	№
	Ф.И.О. аттестуемого работника
	Должность, предмет

	1
	Абаева Елена Анатольевна
	Педагог дополнительного образования, социально – педагогической направленности

	2
	Файзуллина Резеда Наисовна
	Педагог дополнительного образования, художественной направленности